1

2022年５月 16日

報道各位

新潟市南区清水 4501 番地 1

株 式 会 社 コ メ リ

（コード 8218 東証プライム）

幹部社員の人事異動について

当社はこの度、幹部社員の異動を下記のとおり決定致しましたのでお知らせ申し上げます。

記

【発令】（2022年５月 16日付）

氏 名 フリガナ 新 任 現 任

渡辺 哲博 ワタナベ テツヒロ

総務部 GM

兼

社長付 新事業開拓担当

GM

総務部

GM

大﨑 敏明 オオサキ トシアキ
北海道ゾーン

ZM

北陸ゾーン

ZM

遠藤 久 エンドウ ヒサシ
北陸ゾーン

ZM

人事部

人事部付

コメリサポート出向

有本 肇 アリモト ハジメ

新潟ゾーン

コメリパワー上越高田インター店

店長

北海道ゾーン

ZM

鬼立 和憲 キリュウ カズノリ
カスタマーサポートセンター

LM

カスタマーサポートセンター

Sr.M

後藤 信行 ゴトウ ノブユキ

北陸ゾーン

若狭・丹後エリア

AM

北陸ゾーン

富山・石川エリア

AM

                   2

氏 名 フリガナ 新 任 現 任

田中 雅和 タナカ マサカズ

北陸ゾーン

富山・石川エリア

AM

関西ゾーン

コメリパワー名古屋中志段味店

店長

渡辺 篤 ワタナベ アツシ

関西ゾーン

コメリパワー名古屋中志段味店

店長

北陸ゾーン

コメリパワー武生店

店長

石塚 正輝 イシヅカ マサキ

北陸ゾーン

コメリパワー武生店

店長

北陸ゾーン

コメリパワー白山店

店次長

大泉 直也 オオイズミ ナオヤ

関東ゾーン

コメリパワー安曇野店

店長

関東ゾーン

コメリパワー大網白里店

店長

尼子 征利 アマコ マサトシ

関東ゾーン

コメリパワー大網白里店

店長

関西ゾーン

コメリパワー和歌山インター店

店次長

古御堂 誠一 フルミドウ セイイチ

北海道ゾーン

コメリパワー苫小牧西店

店長

北海道ゾーン

コメリパワー砂川店

店長

武部 和也 タケベ カズヤ

北海道ゾーン

コメリパワー砂川店

店長

北海道ゾーン

コメリハード＆グリーン栗山店

店長

鈴木 美滋 スズキ ヨシシゲ

関東ゾーン

コメリパワー那須塩原店

店長

新潟ゾーン

コメリパワー上越高田インター店

店長

GM：ゼネラルマネジャー、ZM：ゾーンマネジャー、ＬＭ：リーダーマネジャー、Ｓｒ.Ｍ：シニアマネジャー

以上

****************************************************************************************
株式会社コメリ グループ概要 （数値は連結ベースです）
・ 資 本 金 ： 188億 02百万円
・ 代  表  者 ： 代表取締役社長  捧 雄一郎
・ 出 店 地 域 ： 46都道府県 1,215店舗（2022年 4月 30日時点）
・ 事 業 内 容 ： パワーおよびハード＆グリーン等のチェーンストア経営
・ 売  上  高 ： 3,760億 94百万円（2022年３月期）
・ 経 常 利 益 ：  282億 48百万円（2022年３月期）
・ 株 式 上 場 ： 東京証券取引所 プライム市場
・ お問合せ先 ： 株式会社コメリ 広報担当付 加藤 万音

新潟市南区清水 4501-1 Tel: 025-371-4111 Fax: 025-371-4151
https://www.komeri.bit.or.jp/

https://www.komeri.bit.or.jp/